UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-NVY
V/v góp ý dự thảo Nghị quyết của Hội

đồng nhân dân Tỉnh

          Đồng Tháp, ngày        tháng  6  năm 2023

                                    Kính gửi:  Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện Công văn số 1960/VPUBND-KT ngày 20 tháng 6 năm 2023 của

Văn Phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc xin ý kiến dự thảo Nghị

quyết của Hội đồng nhân dân Tỉnh.

Qua nghiên cứu, Sở Y tế thống nhất các dự thảo Nghị quyết của Hội đồng

nhân dân Tỉnh quy định một số nội dung, mức hỗ trợ đối với người cai nghiện ma

túy và người làm công tác cai nghiện ma túy, quản lý sau cai nghiện ma túy trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp, không có ý kiến góp ý thêm.

Sở Y tế kính gửi Uỷ ban nhân dân Tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế (báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

		2023-06-29T07:28:46+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T08:34:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T08:34:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T08:34:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!